
КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА НА ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ НА ВТОР ЦИКЛУС СТУДИИ ВО 
УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА ПО СИТЕ СТУДИСКИ ПРОГРАМИ 

АКДЕМСКИ МАГИСТЕРСКИ СТУДИИ 

Б. Р. ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 
1 АРДИТ ИСЕИНИ 
2 ЕЛЕНА АЛЕКСОВА  НОВЕСКА 
3 МАРТИНА ТРАЈКОВА 
4 ДРАГАН МИЛЕНКОВСКИ 
5 СИХАНА ДУРМИШИ 
6 ЕЛМАЗА ЉУШИ 
7 АЛБЕРТ МАЌЕЛАР 
8 ДИМИТАР ИЛИЕВ 
9 ФЈОЛА МЕХМЕД 
10 ЏЕВАХИРЕ ВРЕНЕЗЕ 
11 РЕЏЕП ЉУСЈАНИ 
12 РИДВАН ЏЕМАИЛИ 
13 АРЈАН ИЗАИРИ 
 

СТРУЧНИ СТУДИИ ЗА ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИЈА 

Б. Р. ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 
1 АЛМАСА ХАСАНОВИЌ 
2 АЛЕКСНДРА ДОМЛЕВСКА 
3 ЕЛЕНА ЛОШКОВА 
4 НАКИЛ ИСЕИНИ 
5 АЛТИНА ХАЈДАР 
6 МАРТА ПАНЧЕСКА СПАСОВСКА 
7 АЛЕКСАНДРА ЛАЛЕВСКА РИСТОВА 
 

СТРУЧНИ СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ СТУДИИ ЗА ЗАБНИ ТЕХНИЧАРИ 

Б. Р. ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 
1 АНГЕЛА ВУРМЕСКА 
2 ВИОЛЕТА РИСТЕСКИ 
3 СИНАЈДА ХАЛИТОВИЌ 
4 ИЗАБЕЛА ВАСИЛЕВА 
5 РИАЛДА РИЗВАНОВИЌ 
6 АНТОНИНА ЈАКОВЛЕВ 
7 МАРИЈА ГУГУЉАНОВА 
8 МАРИЈА ЃОРГИОСКА 
 

 

 



ПРИ ЗАПИШУВАЊЕ ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ ПОТРЕБНО Е ДА ДОСТАВАТ  

- уверение  или диплома за завршен прв циклус –оригинални 
- куса биографија (сv) 
- потврда за активно познавање на странски јазик 

-потврда за уплата на административна такса  во износ од 50 .00 денари (пп 50: назив на 
примачот: трезорска сметка –скопје банка на примачот нбрм, трансакциска сметка 100-0000000-
630-95, уплатна сметка  840 –ххх-03161, конто 72231300  
- индекс  
- пријавен лист за запишување на семестар 
- две фотографии (3,5х4,5) 
 
Потврда за уплата на школарина за прв семестар на следнава  сметка: 

 

 

- за акдемски магистерски студии во износ од 700 евра во денарска противредност, 
- за стручни студии за доктори по дентална медиција во износ од 950 евра во денарска 

противредност 
- за  стручни специјалистички студии за забни техничари во износ од 950 евра во денарска 

противредност 
-  

Запишување на кандидатите ќе биде на ден 1.10.2021 и 4.10.2021 год. 
почнувајќи од 8:00 до 15:00 часот во службата за студентски прашања на 
Стоматолошкиот Факултет Скопје 


